平成２４年１月２３日

関 係 各 位

新潟市北区総務課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については，下記のとおりです。
 なお，個別の疑義申立の内容及び回答については，契約課ホームページ積算疑義申立結

果の「疑義回答書」をご覧ください。

記
 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 平成２４年１月１９日
工 事 番 号 北産第１２号
工 事 名 北５三ツ屋地区農地災害復旧工事

 精査結果

市の積算に誤りはありませんでした。
よって，落札候補者を決定し，開札結果を公表します。

平成２３年○○月○○日

積算誤り等が判明したが入札続行

関 係 各 位
新潟市○○区総務課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については，下記のとおりです。
 なお，個別の疑義申立の内容及び回答については，契約課ホームページ積算疑義申立結

果の「疑義回答書」をご覧ください。

記
 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 平成２３年○○月○○日
工 事 番 号 ○○第○○○号
工 事 名 ○○○○○○○○○○○○○○工事

 精査結果

市の積算に誤りがありましたが，開札結果に変更はありませんでした。
よって落札候補者を決定し，開札結果を公表します。

予定価格（税抜き）及び 低制限価格（税抜き）又は基準数値（税抜き）について

低制限価格（税抜き）
予定価格（税抜き）

又は基準数値（税抜き）
当 初 円 円

見直後 円 円

 ※総合評価の場合は基準数値（ 低制限価格と同様に計算した値）です。

平成２３年○○月○○日

積算誤り等が判明し入札中止

関 係 各 位
新潟市○○区総務課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については，下記のとおりです。
 なお，個別の疑義申立の内容及び回答については，契約課ホームページ積算疑義申立結

果の「疑義回答書」をご覧ください。

記
 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 平成２３年○○月○○日
工 事 番 号 ○○第○○○号
工 事 名 ○○○○○○○○○○○○○○工事

 精査結果

市の積算に誤りがあり，落札候補者が入れ替わることとなります。
よって，入札を中止といたします。